
   

Otwock, 16.05.2025 r. 

EZP.270.20.2025 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa elementów próżniowych 
z podziałem na 4 części” 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) udostępnia nw. informacje: 

Część nr 1 pn. dostawa systemu zaworów próżniowych dla akceleratora oraz systemu transportu 

wiązki: 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena zawarta w ofertach 
(brutto) 

1.  
PREVAC Sp. z o.o. 
44-362 Rogów 

52 546,83 EUR 

 

Część nr 2 pn. dostawa pompy próżni wstępnej do linii VUV: 

BYŁO: 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena zawarta w ofertach 
(brutto) 

1.  
UNI-EXPORT INSTRUMENTS POLSKA Sp. z o.o.  
04-369 WARSZAWA 

90 000,00 PLN 

 

JEST: 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena zawarta w ofertach 
(brutto) 

1.  
UNI-EXPORT INSTRUMENTS POLSKA Sp. z o.o.  
04-369 WARSZAWA 

90 000,00 PLN 

2.  
EDVAC Sp. z o.o. 
05-090 Raszyn 

oferta złożona po terminie 
składania ofert 

 

 

 

 



   

Część nr 3 pn. dostawa armatury wysokopróżniowej do instalacji w pomieszczeniu osłonowym: 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena zawarta w ofertach 
(brutto) 

1.  
APVACUUM Sp. z o.o. 
62-002 Suchy Las 

36 838,50 PLN 

2.  
UNI-EXPORT INSTRUMENTS POLSKA Sp. z o.o.  
04-369 WARSZAWA 

46 888,37 PLN 

 

Część nr 4 pn. dostawa zaworów próżniowych do akceleratorów elektronów dla linii THz i UED 

PolFEL-a: 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Cena zawarta w ofertach 
(brutto) 

1.  
PREVAC spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
44-362 Rogów 

104 444,22 EUR 

 


